
Уведомление о публикации извещения о проведении электронного 

аукциона 0809500000320000596 от 15.04.2020 г. 

 

 

ГКУ РМ "РЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ОРГАНИЗАЦИИ ЗАКУПОК" 

опубликовано извещение о проведении электронного аукциона на сайте 

https://etp.roseltorg.ru.  

 

Реестровый номер аукциона: 0809500000320000596  

 

Краткое наименование аукциона: оказание услуг по продлению срока действия 

лицензии на неисключительное право пользования для программного обеспечения 

антивирус «Kaspersky Endpoint Security 10 - Стандартный» на 2 года  

 

Начальная (максимальная) цена контракта: 1 621 400.00 руб.  

 

Валюта контракта: Российский рубль 

 

Дата и время проведения аукциона назначены на 27.04.2020 10:04:00 [GMT +3 

Москва] 

 

 

Наименование электронной торговой площадки: АО "Единая электронная 

торговая площадка" 

Адрес электронной торговой площадки в сети Интернет: https://etp.roseltorg.ru/ 

 

Данное сообщение сформировано и направлено автоматизированными 

средствами электронной торговой площадки. Его подлинность можно проверить по 

адресу https://etp.roseltorg.ru/verify 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://etp.roseltorg.ru/
https://etp.roseltorg.ru/
https://etp.roseltorg.ru/verify

